
В соответствии с положением о проведении городского квеста «Театральные 

подмостки», утвержденным приказом департамента образования мэрии города Ярославля 

от 27.08.2025 № 01-05/714  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить дипломами департамента образования мэрии города Ярославля и 

подарками победителей (1 место) городского квеста «Театральные подмостки» команду 

«Свобода 77» (Центр образования – школа № 49 муниципального образовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС 

№ 1 «Лидер»). 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела 

дополнительного образования и воспитательной работы на Абрамову Е.Г.  

 

 

 

Заместитель директора –  

начальник управления          А.Г. Гуськов 

 

Д Е П А Р Т А М Е Н Т  О Б Р А З О В А Н И Я  

М Э Р И И  Г О Р О Д А  Я Р О С Л А В Л Я  

 

П Р И К А З  

22.10.2025 №  01-05/907 

Об итогах проведения городского 

квеста «Театральные подмостки»  

 


